
Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

HALAS
sudokualogika.cz

Kolo 495
10. až 16. 10. 2022

Malé Čtveřice souslednos�1.

Vyplňte tabulku čísly 1 až 5 tak, aby se v každém řádku i sloupci číslice neopakovaly.
Bílé kolečko znamená, že ve čtveřici čísel kolem se nachází jedna sousledná dvojice.
Černé kolečko znamená, že ve čtveřici čísel kolem se nachází dvě a více sousledných dvojic.
Ne všechna možná kolečka jsou vyznačena. Dvojice čísel je sousledná, pokud je rozdíl čísel roven 1.
Pozor, v každé čtveřici čísel může být více než jedna sousledná dvojice tvořena ze stejných čísel, 
(Např. u čtveřice čísel 1124 bude černé kolečko, jelikož jsou u ní dvě sousledné dvojice 12, u čtveřice 
čísel 1224 bude taktéž černé kolečko apod.)

Autor: Pavel Kadlečík
 

Příklad:

3

1

3

2 1
3 42

1
3 4
2

1
4

24
3

1

3

2

1

2

4 5

21



Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

HALAS
sudokualogika.cz

Velké Čtveřice souslednos�2.

1 2

3 4

5

21

Autor: Pavel Kadlečík 

Kolo 495
10. až 16. 10. 2022

Příklad:

3

1

3

2 1
3 42

1
3 4
2

1
4

24
3

1

3

2

6

7

6

7

6

7

6

7

6

7

Vyplňte tabulku čísly 1 až 7 tak, aby se v každém řádku i sloupci číslice neopakovaly.
Bílé kolečko znamená, že ve čtveřici čísel kolem se nachází jedna sousledná dvojice.
Černé kolečko znamená, že ve čtveřici čísel kolem se nachází dvě a více sousledných dvojic.
Ne všechna možná kolečka jsou vyznačena. Dvojice čísel je sousledná, pokud je rozdíl čísel roven 1.
Pozor, v každé čtveřici čísel může být více než jedna sousledná dvojice tvořena ze stejných čísel, 
(Např. u čtveřice čísel 1124 bude černé kolečko, jelikož jsou u ní dvě sousledné dvojice 12, u čtveřice 
čísel 1224 bude taktéž černé kolečko apod.)

1 2

3 4

5

21

6

7

6

7

6

7

6

7

6

7

1 2

3 4

5

21

6

7

6

7

6

7

6

7

6

7

1 2

3 4

5

21

6

7

6

7

6

7

6

7

6

7

1 2
4

5

21

6

7

6

7

6

7

6

7

6

7

1 2
4

5

2

6

7

6

7

6

7

6

7

6

7

2
4
2

6

7

6

7

6

7

6

7

6

7

2
4
2

6

7

6

7

6

7

6

7

3

3

1
1

3

5

1
1

3

5

1

6

7


	1: Stránka 1
	Stránka 2

